prope summum altare apertum et in eo reperta pixis satis magna

ex albo cupro interius deargenlata in qua erant aliquot hostise

consecralpe et vascula sacrorum Oleorum stannea ; repertus

etiam caiixrepositus in cista prope altare qu96 claudebatur, sed

claves erant desuper positaî, cum cratère argenteo et pede

cupreo albo; dusecasulœ; uiia alba, unicum antipendium non

aptatum altari sed nimis longum ; dua3 mappge una tota trita.

Cborus et ecclesiasunt decenter dealbati, sed tabuiatum na-

vis totum tritum et perfractum. Sunt duo altaria extra chorum

quorum unum, utretulit nobis unus incolarum, est unitum pas-

toratui sub invocatione B. Mariae; alterum non est fundatum. In

summo altari celebratur super lapide portatili,pastor est mam-
berims (abricœ et matricularius mamburnus pauperum.

Capitulum Lossense dicitur liabere décimas omnes ; est

quarta capella sub matrice Lossensi. Reversus postea pastor

Robertus Van Mslle excusavit se quodivisset in Mansboven pro

sepultura coloni. Dicit se babere centum communicantes vel

circiter, estque ecclesia sub invocatione S. Lamberti.

Fabrica habet sex modios speltse. Pauperes totidem.

IV.

VISITE ARCHIDIACONALE DU 4 JUILLET 1712.

4 julii 1712 visitata fuit ecclesia parochialis de Brouckem

fdialis sub Loscastro, sub invocatione S. Lamberti, ad collatio-

nem pastoris Lossensis, cujus rector est Andréas Driessens

jure devoluto institutus ab 18 circiter annis; rescribitur ad 45

modios speltœ cum beneficio unito.

Injunctum est quatenus labernaculum inlus ornetur serîco

seu alia decenti materia et auferaniur inde vasaSS. Oleorum et

reponantur alio loco bonesto et clauso. Remonstrantia est cu-

prea ; ciborium et calix pede cupreo deargentato et cuppa

argentea.
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Sunt 100 circiter communicantes.

Baptisterium est fissum cum cuppa plumbea. Injunctum est

ut occludatur. Est ad onus fabricae. Nescitui' à quo tempore

liabuerit baptisterium ecclesia, pro quo solvitur annueSfIoreni

pastori Lossensi.

Consistunt redditus pastoratus in tredecim bonariis terrae

arabilis gravatis tribus modiis siliginis, insuper habci in redili-

bus et anniversariis centum triginta vasa siliginis mensurae

Lossensis. Habet pastor domum pastoralem quje intertenetur h

parocliianis.

Fabrica habet annue S3 vasa siliginis mensurae Lossensis,

très capones, duo vasa speltae et pocuium vini. Mamburnus est

Robertus Van Aken.

Mensa pauperum habet ainiue 4S vasa siliginis mensurœ Los-